Annexe 1: communes des deux Zones de protection

AIGREFEUILLE SUR MAINE
LA BERNERIE EN RETZ

LA BOISSIERE DE DORE
CHAUVE

LEGE

LA LIMOUZINIERE
MACHECOUL

LA MARNE

MONTBERT

LES MOUTIERS EN RETZ
PAULX

LA PLANCHE

PORNIC

LA REMAUDIERE
REMOUILLE

CORCOUE SUR LOGNE
SAINT ETIENNE DE MER MORTE
SAINT HILAIRE DE CLISSON
SAINT MARS DE COUTAIS
SAINTE PAZANNE
TOUVOIS

LOIREAUXENCE

« au nord de ka RD8 do |3 limite départementale

avec le Maine et Loire jusqusy Coudray
= b I'est du Coudiay jusqu'su Chine Caudet

VIEILLEVIGNE

Annexe 2 : communes de la zone de surveillance

ANCENIS

CHAUME EN RETZ
BASSE GOULAINE

LE BIGNON

BOUAYE

BOUEE

BOUGUENAIS
VILLENEUVE EN RETZ
BOUSSAY

BRAINS

CARQUEFOU

LE CELLIER

DIVATTE SUR LOIRE
LA CHAPELLE-GLAIN
LA CHAPELLE HEULIN
LA CHAPELLE-LAUNAY
CHATEAU THEBAUD
CHEIX EN RETZ

44002
44012
44016
44038
44081
44083
44087
44090
44102
44106
4419
44127
44131
4941
44142
44156
44157
44165
44178
44186
44206
44213

44216

44003
44005
44009
44014
44018
44019
44020
44021
44022
44024
44026
44028
44029
44031
44032
44033
44037
44039

LA CHEVROLIERE

CLISSON

CORDEMAIS

CORSEPT

COUERON

COUFFE

DONGES

FROSSAY

GETIGNE

GORGES

LA HAIE FOUASSIERE

HAUTE GOULAINE

INDRE

LE LANDREAU
LAVAU-SUR-LOIRE

LIGNE

LE LOROUX BOTTEREAU
MAISDON SUR SEVRE
MAUVES-SUR-LOIRE
MESANGER

MONNIERES

LA MONTAGNE
MONTOIR-DE-BRETAGNE
MONTRELAIS

MOUZEIL

MOUZILLON

NANTES

QOUDON

PAIMBOEUF

PALLET

PANNECE

LE PELLERIN

LA PLAINE SUR MER

PONT SAINT MARTIN

PORT SAINT PERE
POUILLE-LES-COTEAUX

LA REGRIPPIERE

REZE

ROUANS

SAINT AIGNAN DE GRANDLIEU
SAINT BREVIN LES PINS
SAINT COLOMBAN
SAINT-ETIENNE-DE-MONTLUC
SAINT FIACRE SUR MAINE
SAINT-GEREON
SAINT-HERBLAIN
VAIR-SUR-LOIRE

SAINT HILAIRE DE CHALEONS
SAINT JEAN DE BOISEAU
SAINT JULIEN DE CONCELLES
SAINT LEGER LES LIGNES
SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
SAINTE LUMINE DE CLISSON
SAINTE LUMINE DE COUTAIS

44100
44103
44104
4907
44108
44109
44115
44116
44117
44118
44120
49126
49130
44133
44134
44140
44143
44145
44150
44154
49155
44158
44159
44160
49162
44163

41166
44169
4417
44172
44173
44174

SAINT-MARS-DU-DESERT

VALLONS DE LERDRE

comprend les anclennas communaes
BONNOEUVRE, MALUMUSSON, SAINT MARS LA
JAILLE, SAINT SULPICE DES LANDES, VRITZ, LE PIN
et FREIGNE

SAINT MICHEL CHEF CHEF
SAINT-NAZAIRE

SAINT PERE EN RETZ

SAINT PHILBERT DE GRAND LIEU
SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE
SAINT VIAUD

LES SORINIERES
THOUARE-SUR-LOIRE
TRIGNAC

VALLET

LOIREAUXENCE

VERTOU

VUE

LA ROCHE-BLANCHE
GENESTON

44179
44180

44182
44184
44187
44188
44190
40192
44198
44204
44210
44212
44213
44215
44220
44222
44223



